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- U ma infraestrutura para não se privar de nada  - Esperas para split, TV a cabo e internet
-  Elevador -  Aptos com tratamento acústico -  Aptos com churrasqueira e lareira

Av. Melvin Jones, 1.333

 Valores
a partir de
R$ 344.116,11*

*valor referente ao apto de 1 dormitório (201 com 01 box)
à vista

A partamentos de 

dormitórios
com suíte;

1 , 2e3 

sacada integrada com churrasqueira, 

sala de estar, cozinha,

área de serviço. 

AP-1983

Apto. próximo a UNISC

02 | 01 | 01

R$ 280.000,00
Aceita Financiamento

72m², sala de estar, cozinha,

área de serviço

Encontre aqui o imóvel que você sempre sonhou!

Sacada, sala, cozinha com área de serviço. 

Condomínio com piscina,

salão de festas, playground. 

AP-1967

62m², estar/jantar,

cozinha, churrasqueira

Fones plantão final de semana:
Imobiliária aberta aos sábados das 8h30 às 12h.

Rua Venancio Aires, 493
Fone: 3711-2122

www.predilarimoveis.com.br

Peça que encontramos
seu imóvel
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Apartamento no CentroApartamento no Centro

AP-1943G-423

Geminado Contemporâneo 

02 | 01 | 01

1 suíte

 R$ 185.000,00

Apto no Res. Vila Verona 

Terreno plano com calçamento

metragem 15m x 34m

TE-1648-02

Terreno no Jardim Europa 

R$ 357.000,00
R$ 175.000,00
Estuda Propostas

Apartamento no Centro

Em construção com 204 m², sala e cozinha 

integradas com churrasqueira, lareira, espera 

p/ água quente

Alvenaria no Belle Ville

AL-1615-05

Consulte Valor

03 | 02 | 02
+ 01 lavabo1 suíte

R$ 110.000,00
Aceita Financiamento

510 m²

Marco A. Ellwanger
51 9 9322-8615 

Paulo Teloeken
51 9 9913-6844

R$ 292.647,48  

Ed. Encosta do Sol - Higien. (10010285)

Apto., zona nobre, c/ elevador, 02 dorm., sendo 01
suíte, sacada c/ churrasqueira, garagem, água

R$ 326.203,09  

Ed. Via Del Pini - Centro (10010825)

Apto., 01 dorm., sala, cozinha, área de serviço,
sacada c/ churrasqueira e box p/ carro.
Incorporação: R-12-31.410.

R$ 431.495,85  

Ed. Ilha de Murano - Centro (10011282)

Apto., 02 dorm., sendo 01 suíte, localização
privilegiada, acabamentos de alto padrão.

R$ 199.200,00  

Ed. Aurora - Senai (10010888)

Apto., 02 dorm., sala de estar/jantar, área de
serviço/cozinha, elevador, salão de festas, piscina,
playground, garagem coberta. Incorp. R-4-79196.
Ref. Apto. 201.

R$ 340.000,00  

Ed. Joan Miro - Centro (10008170)

Apto., 02 dorm., elevador, 02 vagas de garagem,
sacada fechada, churrasqueira, condominio com

R$ 351.701,27  

Ed. Parque Europa - J.Europa (10010680)

Apto., 01 dorm., sala de estar/jantar, lareira,
banheiro, cozinha, área de serviço, box.
Incorporação: R-5.101.014. Ref. Apto. 201 Bl. 01.

R$ 395.000,00  

Ed. Andorra - Santo Inacio (10003331)

Apto., 02 dorm., mobiliado, ótima localização.

Sobrados Muller Haus

Duplex, novo, em meio a natureza e próximo ao
centro. Com amplo pátio, em condomínio fechado.
Menos de R$ 2.500,00 o m². Venha conferir.

Incorporação: R-2-104.581.

quente, piso porcelanato. Pronto p/ morar. piscina e salão de festas e localização central.

Consulte Valor

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas

https://www.imobel.com.br/index.php
https://www.predilarimoveis.com.br/


LIgue %51 3715.7848 % 51 3715.79592 ClassificadosgaZeTa do sUL I sábadO e dOmIngO, 08 e 09 de FeVeReIRO de 2020

1
Imóveis

ALUGA-SE quarto mobi-
liado p/rapaz, c/direito à 
água, luz e gás, na Rua 
Ibirubá 462. Tr. 9-9707-
6322 e 9-9631-7144.

ALUGA-SE: 2 quartos, 2 
varandas, banheiro, cozi-
nha, gar. Rua Dona Flora 
389. B. Universitário. Tr. 
9-9865-8564, c/Paulo.

ALUGO ótimo apto., todo 
mobiliado, no centro, ao 
lado das lojas Renner, 
amplo c/2 dorm., demais 
dep., hidro e garagem. Tr. 
3711-3404 ou 9-8158-
6180.

ALUGO quadra sintética, 
sala comercial na rua São 
José e apto em POA próx. 
a URGS. Tr. Prop. 9-8427-
0305.

ALUGO quarto mobiliado, 
centro. Moças e senho-
ras. R$ 550,00, com tudo 
incluso. Fone 9-8429-
1962.

ALUGAM-SE quartos in-

dividuais para moças, c/

cozinha e sala coletivas, 

perto do Big Supermer-

cados. R$ 350,00 inclu-

so água, luz, internet, gás 

c/todos os móveis. Am-

biente familiar. Tr. 9-9511-

2996, c/Márcia.

ALUGA-SE apto c/ 2 

dorm., garagem, ótima lo-

calização, próx. ao Parque 

São Luiz. Direto prop. F: 

9-8100-3102.

ALUGO casas mobilia-

das em Arroio do Silva/

SC, para famílias, 200 

metros da praia. Com 

Salete Kern 48 9-996-

7770 (WhatsApp).

VENDO 2 aptos. de 1 

dorm., s/box (507 e 

607), bloco A, Resid. 

Vivaz. R$ 130.000,00. 

Contato: 9-8585-0330.

UMA ótima cobertura c/

mais de 157m2, 2 bo-

xes, piscina spa, perto do 

Shopping Imigrante. R$ 

390 mil. Fotos no Whats 

9-9818-8494.

APTO. JK, banheiro, 
vaga de estacionamento 
p/1 carro, mais pátio de 
25m2. Valor R$ 35 mil. 
Aceita carro e financia di-
reto. Rua Daltro Menezes 
221, Bairro Santuário. F. 
9-9648-2910.

SSSCONSULTORIMOBI-
LIÁRIO Apto. central c/2 
dorm., sacada, box p/car-
ro, por R$ 180 mil. # $$$ 
alvenaria no B. Goiás, 3 
dorm. (1 suíte), demais 
peças, garagem (3 vagas), 
pátio, por R$ 480 mil. # 
$$$ duplex próx. centro, 
c/3 dormitórios, 2 banhei-
ros, estar, jantar, cozinha 
(c/móvel sob medida), 
churrasqueira, área de 
serviço, garagem., por R$ 
320 mil. C. 13.528. F/W. 
9-9995-8855, 9-9807-
0505.

APTO central novo, 1 
dorm., sala/coz. ame-
ricana, área de serv. 
separada, sacada c/ 
churr., box, elev. água 
quente e 2 splits. De R$ 
265 mil por R$ 240 mil. 
F: 9-9994-1441.

ANGELA vende: ótimo 
apto 2 dorm c/elev., 8º 
andar, sala c/sacada, coz. 
mob., banh. e box. Apenas 
R$ 218 mil. AC financ. e 
carro/fipe. F: 9-9629-
2187. C36.186

APARTAMENTO central 
semi mobiliado, 3 dorm. 
c/ suíte, elevador, água 
quente, 2 box. R$ 580 mil 
F:9-9920-4782.

OPORTUNIDADE: apar-
tamento térreo no Arroio 
Grande, 2 dorm., saca-
da c/ churrasqueira, próx. 
mercado, postos, esco-
la.apenas R$ 165 mil. F: 
9-9920-4782.

BARBADA. Lucas Imóveis 
vende ótimo apto. próx. 
Unisc, rua Boa Esperança, 
c/2 dorm., sala, coz./área 
serv., banh., sacada c/
churr., box. Rendendo alu-
guel. De R$ 190.000,00 
por R$ 180.000,00. À 
vista ótimo desconto. F. 
9-9961-8441. C. 21.579.

LINDA E AMPLA RESIDÊNCIA EM CONDOMÍ-
NIO FECHADO 4 dorm; (03 suítes e 01 master com 
closet e hidro), sala de estar c/ lareira, sala de jantar, 
sala de TV, lavabo, home office, cozinha mobiliada, 
piscina,  salão de festas,  jardim, garagem, 
aquecimento solar e sistema de irrigação c/ cisterna.

R$ Consulte (AL-199)

CASA AMPLA EM LOCALIZAÇÃO PRIVILEGIADA  
Charmosa residência, rua agradável próx. centro, c/ 
ótima distribuição dos ambientes, com bastante 
iluminação natural, bem arejada e totalmente 
reformada com 4 dorm; (2 suítes), closet, salas de 
vista e jantar, pátio fechado, piscina e belo jardim.

R$ 5.900,00 (AL-233)

LINDO APARTAMENTO MOBILIADO – 
VERENA Conforto, sossego e muito bom gosto! 
Apartamento bem localizado, totalmente 
mobiliado com 2 dormitórios (1 suíte), sala de 
jantar/visita, cozinha com churrasqueira, área de 
serviço e 1 vaga de box. 

R$ 2.500,00  (AL-231)

AMPLO APTO PRÓX. AO MAUÁ – HIGIENÓPOLIS 
3 dorm; (1 suíte c/ hidro e sacada), sala visita/sala 
estar, lareira, sacada, lavabo, sala de jantar, cozinha, 
churrasqueira, dependências de serviço e 2 vagas 
de boxes. Prédio c/ elevador panorâmico, portaria 
24 horas, salão de festas, playground e jardim.

R$ 4.000,00 (AL-216)

APARTAMENTO MOBILIADO NO UNIVERSI-
TÁRIO Excelente apartamento mobiliado com 2 
dormitórios (1 com sacada fechada), sala de 
jantar/visitas com sacada fechada e split, 
cozinha, área de serviço e 1 vaga de box. Prédio 
com salão de festas.

LINDA E AMPLA LOJA NO CENTRO
Ampla loja de esquina com excelente posição 
solar, bem localizada, com ambientes amplos e 
integrados, mezanino, lavabo e cozinha. 

R$ 1.450,00  (AL-240) R$ 6.500,00  (AL-245)

APTO MOBILIADO NO CENTRO 3 dorm; (1 
suíte), sala de jantar/estar, sacada ampla, cozinha 
com armários planejados, geladeira, fogão, coifa, 
micro-ondas, churrasqueira, área de serviço, 2 
vagas de estacionamento. Prédio c/ elevador 
localizado próximo a Catedral São João Batista. 

R$ 2.250,00 (AL-166) R$ 1.700,00 (AL-211)

EXCLUSIVIDADE! APARTAMENTO SEMI 
MOBILIADO NO CENTRO Novo, 2 dorm; com 
split, banheiro social, sala de jantar/visita com split, 
sacada com churrasqueira, cozinha com armários 
planejados e cooktop, área de serviço c/ aquecedor 
a gás e 1 vaga de box. Prédio c/ elevador. 

Travessa Harmonia, 262
Av. Senador Pasqualini, 185

/imoveismegha

 51  3711.1600

 

www.imoveismegha.com.br

51 99814.8600 (vendas)

51 99446.4397 (locação)
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PRELINDO APARTAMENTO CENTRAL

02 dormitórios (01 suíte com sacada fechada), 
ampla sala de estar/jantar, sacada fechada com 
churrasqueira, cozinha mobiliada, área de serviço, 
banheiro social e 01 box de estacionamento. 
Prédio com elevador. 

LANÇAMENTO EM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO
Em construção com 02 dormitórios (sendo 01 
suíte), sala de estar e jantar, cozinha integrada, 
ampla varanda com churrasqueira e espaço 
gourmet e box de estacionamento. Valor referente 
aos apartamentos 403 e 404. 

R$ 450.000,00 (AP-544) R$ 431.495,00  (AP-561)

APARTAMENTO 01 POR ANDAR NO CENTRO
Mobiliado, 03 dormitórios (01 suíte), sala de estar e 
jantar, lavabo, banheiro social, cozinha, área de 
serviço, sacada ampla com churrasqueira e 
garagem para 02 carros. 

R$ 630.000,00 (AP-531)

COBERTURA COM LINDA VISTA PARA A 
CIDADE 03 dormitórios (01 suíte com closet e 
banheira de hidromassagem), sala de estar e jantar, 
cozinha mobiliada, escritório, lavabo, lavanderia, 
amplo salão de festas com lareira, piscina, terraço, 02 
sacadas e 02 boxes duplos. 

R$ 1.169.000,00  (AP-576)

EXCELENTE ALVENARIA NO COUNTRY
03 dormitórios (01 suíte com closet), sala de estar 
e jantar integradas com a cozinha, lavanderia, 
banheiro social, lavabo, varanda, garagem para 02 
carros e pátio com piscina. 

R$ 790.000,00  (C-340)

ALVENARIA PLANA NO HORTÊNSIAS 
03 dormitórios (01 suíte), banheiro social, 
despensa, lavanderia,  cozinha mobiliada 
integrada com a sala de estar e jantar, varanda, 
garagem, piscina e pátio. Possui lareira e 
banheiros mobiliados. 

LINDO DUPLEX PRÓXIMO AO MAUÁ
03 dormitórios, suíte, sacada, banheiro social, sala 
de estar, jantar, lavabo, web space, depósito, box 
de estacionamento e pátio.

R$ 680.000,00  (C-335) R$ 508.000,00  (DUPLEX-097)R$ 310.000,00 (AP-572)

BEM ILUMINADO E CONSERVADO 
Ótimo apartamento de 03 dormitórios, sala de 
estar e jantar, sacada com churrasqueira, cozinha, 
banheiro social, área de serviço e box. 

CR
EC

I 2
4.

41
4j

ÓTIMO
APARTAMENTO 

1 dorm. com sacada e box.
Desocupado

R$ 127.000,00
PARCELA DIRETO EM 40X

Clique! 
mais 
ofertas

Clique! 
mais 
ofertas
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VENDO casa/sobrado, 1 

quarto, sala/coz, c/ pa-

tio, terreno com 10x16m. 

Na rua Dona Leopoldina, 

80. F: 9-9234-4866 ou 

9-8905-6735.

VILA Verde vende: exce-

lentes geminados em João 

Alves, com 2 dorm. e de-

mais dependências. Óti-

mo acabamento. Perto de 

escola e mercado. Ape-

nas R$ 142 mil. AC finan. 

CRECI 999-j. F: 9-9793-

6872, 9-9500-6170 ou 

3713-1889.

BARBADA: vendo casa 

geminada de esquina, 

no Lot. Terra Vista, com 

60m2, 2 dorm., sala/co-

zinha conj., banheiro, ga-

ragem, churrasq. com 

área de serv. R$ 150 mil, 

1 entrada e aceito finan-

ciamento bancário. Acei-

to negociação direta com 

comprador e aceito carro 

e terreno como parte do 

pgto. Tr. 9-9698-9767 e 

9-9606-0846.

VENDO: Geminado di-

fer., no Lot. Nova San-

ta Cruz II, à 1 quadra do 

colégio, c/ 82m2, c/ cha-

pa, 2 dorm., demais dep. 

lareira, churr., garag. R$ 

149.500. AC carro, par-

cela e/ou financ. bancá-

rio. Entrega maio/2020. 

Acompanhe o andamento 

da obra. TR.  3711-3404 

ou 9-9995-2215.

PARTICULAR: vendo 

casa na Cel. Jost, Bairro 

Sto. Inácio, zona comer-

cial. Aceito imóvel de me-

nor valor e parcelo parte. 

Tr. 9-8427-0305.

DUPLEX c/ 2 dorm., semi 

mob., garg. coberta, 2 

splits, junker, bairro San-

to Inácio. R$ 269 mil. F: 

9-9825-5000.

PARTICULAR: Alvena-

ria no altos Arroio Gran-

de, 205 m2, 3 dorm.(1 

suite), 3 banh., garagem 

pra 3 carros, salão de fes-

tas piscina e pátio. R$430 

mil, estuda-se propostas, 

aceita-se carro e imóvel 

de menor valor. F: 9-96 

39-3885.

LINHASANTACRUZIMÓ-
VEIS: alvenaria no B. Lª 
Sta  Cruz, c/ 3 dorm., cozi-
nha c/ móvel sob medida, 
garag. p/ 2 carros,  de-
mais peças, forro de laje, 
telha de barro, terr. mede 
12x30m, por R$ 220 mil. 
C.24236j. F/W: 9-9995-
1896.

LINHASANTACRUZIMO-
VEIS Alvenaria nova, no 
Bairro Linha Santa Cruz, 
c/2 dormitórios, sala, co-
zinha, área de serviço, ba-
nheiro, churrasqueira, ga-
ragem e amplo pátio, por 
R$ 260 mil. C. 24236J. 
F/W. 9-9807-0505.

VENÂNCIO: vendo casa 
c/ ótima vista e posição 
solar, B. Aviação, na R 
Major H. Pereira, nº 1091, 
rua tranqüila, prox. a Igre-
ja São Lucas, 140m2, terr. 
330m2(11x30), 3 dorm., 
sala/jantar, coz., gar. fech. 
e sóton. F: 9-9982-3638.

VENÂNCIO: imóvel c/ óti-
ma localização na Jacob 
Becker, 2388,  terr. c/ 
358m2,  próx. a rodoviá-
ria, a Upa, JHS pinturas. 
R$ 175 mil F: 9-9982-
3638.

SSSCONSULTORIMO-
BILIÁRIO Oportunida-
des: geminada no B. Goi-
ás, c/2 dorm., garagem, 
churrasq., forro laje, telha 
e de barro, por R$ 155 mil 
(financia MCMV). # $$$ 
loft próx. ao Shopping Sta. 
Cruz, ótimo local, por R$ 
115 mil (locado). # $$$ 
duplex novo próx. à Igre-
ja São José, c/2 dorm., 
sala/cozinha, churr., for-
ro de laje, por R$ 165 mil 
(financia MCMV). # $$$ 
duplex no Bairro Arroio 
Grande, c/2 dorm., vaga 
coberta, churrasqueira, 
por R$ 159 mil (financia 
Caixa).# $$$ duplex novo 
no bairro Verena (Sto Iná-
cio), c/ 2 e 3 dormitórios a 
partir de 250 mil (est. pro-
posta). # $$$ apto. próx. 
Unisc, c/2 dorm., sacada 
fechada c/churrasq., co-
zinha (c/móvel) e box p/
carro, por R$ 238 mil. # 
$$$ amplo terreno no B. 
Goiás, mede 11x50m, pla-
no, local tranquilo, por R$ 
160 mil. # $$$ sítio c/al-
venaria c/2 dormitórios, 
em terreno de 1.000m2, 
acesso fácil e próx. à ci-
dade, por R$ 220 mil. C. 
13.528. F/W. 9-9807-
0505, 9-9995-8855.

ANGELA vende: duplex 
2 dorm., 96m2, em fren-
te Igreja Sto. Inácio, sala/
coz., banh., lav., gar. R$ 
225 mil. Ac. fin. e car-
ro/fipe. 9-9629-2187. C. 
36.186.

ANGELA vende: linda al-
venaria, 03 dorm., prox. 
Unisc, sala estar/jantar, 
coz., banh. e garag. Terr. 
12x30m. Apenas R$ 386 
mil. AC carro/fipe e imó-
vel até R$ 200 mil. F: 
9-9629-2187 C 23.441J

ANGELA vende: duplex 3 
dorm., suíte, sac., 110m2, 
B. Sto. Inácio, sala, coz., 
2 banh., lav., gar. R$ 269 
mil. Ac. fin., carro/fipe. 
9-9629-2187. C. 36.186.

ANGELA vende: Inves-
tidor! Loft no portão 
Unisc, mob., sala/coz., 
banh., área serv. Ape-
nas R$ 118 mil. AC carro/
fipe F: 9-9629-2187. C. 
23.441J.

ANGELA vende: sobrado 

Altos da Verena, 3 dorm/

suíte, sala estar c/lareira, 

coz. mob., 153m2 + área 

superior, projeto p/pisci-

na. Apenas R$ 470 mil. 

AC imóvel e analisa pro-

postas.

BARBADA. Lucas Imó-

veis vende ótimo duplex/

triplex próx. UERGS, Mer-

cado Terra Nostra (Inde-

pendência), c/3 dorm. + 

sótão, 2 banh., 2 salas, 

coz. americana, varanda 

c/churr./lareira, sacada, 

lavanderia, pátio, estac. 

De R$ 260.000,00 por R$ 

235.000,00. F. 9-9961-

8441. C. 21.579.

BARBADA: alvenaria Bal-

neário Monte Alegre, Bei-

ra do Rio, alv. 3 dorm. (1 

suíte c/sac.), 2 banh., mo-

biliada, gar. Linda vista p/

rio e areia. R$ 150 mil. Inf. 

9-9961-8441. C. 21.579.

VENDO terreno 14x56m, 

em Rincão Del Rey, cerca-

do, água e luz instalados, 

com alvenaria inacabada. 

R$ 38 mil. Tr. 9-9718-

1068.

VENDE-SE área de ter-

ras c/23, 5ha, situa-

do em Alto Malhada, 

em SCS. Ac. apto. na 

cidade ou litoral. Tr. 

9-9995-2163.

VENDO terreno no Renas-

cença, pronto para cons-

truir. Rua asfaltada, ót. 

localiz. Aceito carro e par-

celo parte. Tr. 9-8427-

0305.

Avenida Gaspar Bartholomay, 346 - Santa Cruz do Sul
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

R$ 2.346,00 mensais; R$ 
520.000,00, R$ 2.730,00 
mensais. Tr. 51 9-9743-
1372.

CONTEMPLADO para ca-
minhão: R$ 236.853,92 
tem pago R$ 20.607,62, 
parcelas de R$ 2.723,82. 
Estudo usado como en-
trada. Fone: 51 9-9739-
6368.

CONTEMPLADAS para 

uso imediato, para compra, 

reforma, construção, capi-

tal de giro, rural, quitar fi-

nanc. bancário,  emp: Cai-

xa Econ. Itaú e  Santander. 

cred: R$ 85.000,00 c/ 5 

pg de R$ 530,00 e R$ 

120.000,00 c/ 6 pg de R$ 

750,00 e R$ 165.000,00 

c/ 7 pg de R$ 1.031,00 

e R$ 195.000,00 c/ 4 

pg de R$ 1.218,00 e 

R$ 235.000,00 c/ 2 pg 

de R$ 1.468,00 e R$ 

280.000,00 c/8 pg de R$ 

1.750,00 e R$ 350.000,00 

c/ 5 pg de R$ 2.187,00 e 

R$ 440.000,00 c/ 10 

pg de R$ 2.750,00 e R$ 

550.000,0 c/ 6 pg de  R$ 

3.437,00. Temos outros 

créditos. F: 9-8183-9122.

Repres. Autor.: Caixa Con-

sórcios e Sponchiado Con-

sórcios.

ANGELA vende: chaca-

ra Lª Travessa, 5.000m2, 

casa 3 dorm, garag. c/

churr.  Apenas R$ 128 

mil. Estuda casa Sª Cruz, 

B. Faxinal/Esmeralda até 

R$ 110 mil.F: 9-9629-

2187. C23.441j.

CAPÃO da Canoa: Apto. 

3 dorm., linda cober-

tura mobiliada, 1 suíte, 

banh. social, sala estar/

jantar, cozinha, depen-

dência de empregada, 

box. R$ 550 mil. Cód. 

VA-316105. Fone/whats: 

9-8436-3594 c/ Adriana. 

CR.51620.

CAPÃO da Canoa: Casa 
em Condomínio Velas da 
Marina, mobil. e decora-
da, 5 dorm., 1 suíte, sala 
estar/jantar, cozinha banh. 
social, área de serv., churr., 
garag.. Infra de lazer com-
pleta. R$ 1.800.000,00. 
Cód. VRCF-519776. Fone/
whats: 9-8436-3594 c/ 
Adriana. CR.51620.

ALUGO 2 aptos: Capão 
da Canoa, 2 dorm., gar., 
a 100m da praia. A partir 
de 10/2. Fotos whats. Tr. 
9-8215-0729.

ALUGO apto Capão da 
Canoa, 1 dorm. acomo-
da até 5 pessoas, 30m do 
mar, TV, ar cond., c/ box. 
F: 9-9969-7210.

ALUGO apto Capão da 
Canoa, 3 dorm., acomo-
da até 8 pessoas, TV, ar 
cond., internet, 30m do 
mar, Praça Bassani. Dis-
ponível apenas de 10 a 
20/2. F: 9-9969-7210.

CAPÃO Novo. Alugo JK, 
temporada, c/box, churr., 
cond. fechado, p/5 pesso-
as. Livre de 10/2 a 20/2 e, 
a partir de 27/2. Tr. Santa 
Cruz, 9-9560-0201.

Rua Tenente Coronel Brito, 581

www.lucasimoveis.com.br

(51) 3713-1766 
Aluguel: (51) 99961-8443

DUPLEX / ALVENARIA

COMERCIALAPARTAMENTO

1 D – Rua Prof. W. K. da Cruz, c/ pátio. .................... R$ 650,00

3 D – Rua Padre Anchieta, c/ suíte, garagem ....... R$ 1.800,00

Sala c/ 40 m² e banh. Rua 28 de setembro................R$ 700,00

Sala c/ 40 m² e banh. Rua Pereira da Cunha.............R$ 500,00

Sala c/25 m² e banh.Av. Gaspar Bartholomay ..........R$ 550,00

Sala c/ 50 m², banh. Nova, R.Fernando Abott. .......R$ 1.100,00

Sala c/ 20 m², banh. Galeria Farah .............................R$ 500,00

Sala c/ recepção, banh. R. Ten. Coronel Brito.......R$ 1.100,00

Loja c/ 60 m² e banh, Rua Julio de Castilhos. .......R$ 2.500,00

Loja c/ 87,00 m², banh. R. Fernando Abott.............R$ 1.900,00

Loja c/ 59,60 m², banh. R. Fernando Abott.............R$ 1.500,00

Loja c/ 254 m², 2 banh., estac.R. Carlos Trein .......R$ 6.500,00

Loja c/ 230 m², 2 banh.R Fernando Abott...............Cons. valor

Loja c/ 43 m² e banh. Rua São José.......... ................R$ 800,00

Loja c/ 70 m² e banh. R. Senador P. Machado .......R$ 2.500,00

Loja c/ 240 m², 2 banh., R.Marechal Floriano.........R$ 9.500,00

Prédio c/ diversas salas. Av. João Pessoa. ...........R$ 2.750,00

Prédio c/ 150 m², 2 banh. R. Fernando Abott .........R$ 4.500,00

Prédio c/ 100 m², 03 banh. R. Carlos Trein Fº ........R$ 1.800,00

Prédio c/ 135 m², estac., R. 7 de Setembro ............R$ 4.200,00

Prédio c/ estrut. compl. p/ mercado.L.J.Alves.......R$ 3.950,00

Alvenaria c/ diversas salas. R. Osvaldo Cruz........R$ 3.500,00

Terreno, R. Carlos Trein Filho.................. .................R$ 2.500,0

JK-Ed. Caravela, c/ sacada, box. ...............................R$ 470,00

JK-Ed. Viena, c/ terraço, churr., box..........................R$ 540,00

JK-Ed. Saint Tropez (Centro),c/sacada .....................R$ 550,00

1 D-Ed. Ilha da Páscoa, c/ sacada, box. ....................R$ 620,00

1 D-Ed Dom Alberto, c/ sacada, churr. ......................R$ 690,00

1 D-Ed. University (próx.Unisc),c/sac.,box ...............R$ 580,00

1 D-Ed Itapuã, c/ terraço, coz. semi mob. .................R$ 800,00

1 D-Ed. Tomaz (Centro), c/sacada. Semi mob. .........R$ 630,00

1 D-Res. Jardim Universitário. Sem IPTU .................R$ 640,00

1 D-Res. Marrocos, c/ sacada, churr., box ................R$ 620,00

2 D-Ed. Vangog, c/ churr.,  box. .................................R$ 700,00

2 D-Ed. João Pessoa c/ 2 sacadas, mobil., box. ....R$ 1.450,00

2 D-Ed. Gardenia, c/ sacada, mobiliado. ................R$ 1.100,00

2 D-Ed. Mirante, c/ suíte, sacada, box. ...................R$ 1.180,00

2 D-Ed. Dona Paula, mobiliado................................R$ 1.500,00

2 D-Ed. Villa Nova, c/ sacada, box. ............................R$ 540,00

2 D-Ed Ilha dos Corais c/ sacada, box....................R$ 1.050,00

2 D-Ed Alexandria c/ sacada, churr., box..................R$ 950,00

2 D-Res. Vila Verona c/ sacada., box.........................R$ 520,00

2 D-Ed. Vista Leste c/ churr., box ..............................R$ 980,00

2 D-Ed. Salgado Filho c/ sacada, box........................R$ 980,00

2 D–Res. Vila Verona, coz. semi mobil., box ............R$ 650,00

2 D-Ed. Paraiso (Próx. Unisc), c/ sacada,box ...........R$ 720,00

2 D-Ed. Costa do Marfim, c/suíte, churr.,box.........R$ 1.390,00

2 D-Ed. Costa do Marfim, c/ box. Mobiliado...........R$ 2.000,00

2 D-Res. Arroio Grande, c/ sacada. ...........................R$ 590,00

2 D-Res. Valquirias, c/ churr, sacada, box ................R$ 810,00

2 D-Res. São José, c/ sacada fechada, box ..............R$ 600,00

2 D-Ed. Rosa dos Ventos, c/ suíte, churr.,box.......R$ 1.050,00

3 D-Ed. Arezzo Vêneto c/ sacada, churr., box .......R$ 1.450,00

3 D-Ed. J. Universitário,semi mobil., box...............R$ 1.050,00

3 D-Ed.Ártemis,c/coz. semi mobil., churr.,box ......R$ 1.500,00

3 D-Ed. Premier, c/ suíte, churr., terraço, box .......R$ 1.050,00

3 D-Ed.Bosques de Viena,c/suíte, churr.,box ........R$ 2.750,00

ED. VALQUIRIAS 
(Universitário)
Apartamento c/ 2 dorm., 
sacada c/ churr., 
cozinha semi mobil., box. 
Medidores de água 
e gás individualizados.
 Valor aluguel: 

R$ 810,00

ED. VIENA 
(Universitário)
JK c/ sala/dormitório, 
sacada c/ churr., 
box. Medidores de água 
e gás individualizados.
Valor aluguel: 

R$ 520,00

VENDA DIRETO COM A CONSTRUTORA

Lindos, novos, bem localizados, com 66m² cada, 2 dorm, 
sala, cozinha, área de serviço com churrasqueira, garagem, 

banheiro, pátio com grama. Acabamentos classe A, chapa de 
concreto e água quente em todas as torneiras.

R$ 170.000,00(51) 98154-5588

GeminAdos CLAsse A

PARE

ÚLTIMAS
UNIDADES

PENSE
RÁPIDO

As melhores 
opções de

terrenos nos
loteamentos

Nova 
Santa Cruz
I II III IV

Vendas:

Clique! 
mais 
ofertas

http://www.lucasimoveis.com.br/
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CAPAO da Canoa: terre-

no de esquina, 12x25m, 

na Praia de Capão Novo. 

P. 5, 3 Q. do mar, 3 Q. da 

Av. Paraguassú, frente sol 

nasc. IPTU 2020 pago. R$ 

85 mil. F: 9-9982-3638.

BARBADA Porto das 

Mesas: casa alvenaria 

c/260m2, 4 dorm. (2 su-

ítes), semimobiliada, fo-

gão à lenha, gar. p/2 car-

ros. Terreno 1,3 hectares 

+ de 100 árvores frutífe-

ras, possibil. açude. De 

R$ 450 mil por R$ 380 

mil. Inf. 9-9961-8441. C. 

21.579.

2
Veículos

GRAN Siena 1.4, 2015, 

branco, completo, car-

ro impecável, doc. 2020 

pago. IVO 8147. R$ 

33.900,00. Tr. 9-8054-

3685.

IDEA Adventure 1.8 2014, 

compl., cinza, flex, 4p, 

toda revisada. IVR7C69. 

Particular. Tr. 51 9-9928-

5861.

PALIO fire, 2001, 

IJR9E63, azul, 4 Portas, 

básico, R$ 6.900 ou fi-

nancio 100%(sem entra-

da) A/C moto. F: 9-9539-

8625.

STILO 1.8, 2003, ILI 

7760, bordô, completo, ar 

gelando. R$ 12.900 ou fi-

nancio 100%. F: 9-9539-

8625.

VENDO Ká, 2007, 1.0 

completo, 2p. INV 7132. 

Abaixo da FIPE, R$ 13 
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